
 

 

   ZARZĄDZENIE Nr 31/2016/RGMiR 

Wójta Gminy Krośnice 

z dnia 18 maja 2016  roku 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. 2016 poz. 446.), art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 

1774 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wójt Gminy Krośnice przeznacza do oddania w dzierżawę na okres od 09.06.2016 r. do 

30.09.2016 r., części nieruchomości stanowiącej własność gminy Krośnice oznaczonej 

geodezyjnie numerem  508/37 o powierzchni 80 m
2
 w dwóch lokalizacjach: jednej znajdującej 

się przy wiacie grillowej w sąsiedztwie budynku Stacji Głównej Krośnickiej Kolejki 

Wąskotorowej przy ul Parkowej 30 w Krośnicach z przeznaczeniem na postawienie mobilnego 

punktu gastronomicznego oraz utworzenie „strefy dziecka”, drugiej przy placu zabaw 

znajdującym się w sąsiedztwie miejsca wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą „Krośnickie 

Kąpielisko”, z przeznaczeniem na postawienie mobilnego punktu gastronomicznego, za cenę i na 

warunkach opisanych w wykazie Nr RGMiR.6845.1.2016 będącym załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

  

§ 3 

Wykaz, o których mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Gminy w Krośnicach przy ul. Sportowej 4 – na okres 21 dni. 

 

§ 4 

Warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy zawartej pomiędzy Wójtem 

Gminy Krośnice, a dzierżawcą. 

 

§ 5 

Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                     

 
 


